
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثانى لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص  كيمياء منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:48كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2228501

2228501

2230007

2327500

2328130

2330093

2330098

2330063

2330092

1828413

كود الطالب

 عمر  اسماعيل على اسماعيل

 عمر  اسماعيل على اسماعيل

 هدير مصطفى احمد احمد

 عمر اشرف ربيع مرسى

 محمد   السيد محمد السيد السيد

 نورا رمضان سرحان

 هاجر امام جمال امام

 هدى حسام عبدالرحيم قمر

 محمد ايمن محمد احمد

 منار حمدى محمود على

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.16

4.16

3.67

3.48

3.3

2.97

2.93

2.87

2.57

2.53

المعدل التراكمى

ممتاز مع مرتبة الشرف

ممتاز

ممتاز

جيد جدا

جيد جدا مع مرتبة الشرف

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

جيد جدا

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


