## كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثانى لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص كيمياء منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاسم	كود الطالب	۴
ممتاز مع مرتبة الشر	4.16	عمر اسماعیل علی اسماعیل	2228501	1
ممتاز	4.16	عمر اسماعیل علی اسماعیل	2228501	2
ممتاز	3.67	هدیر مصطفی احمد احمد	2230007	3
جيد جدا	3.48	عمر اشرف ربیع مرسی	2327500	4
جيد جدا مع مرتبة الش	3.3	محمد السيد محمد السيد السيد	2328130	5
جيد جدا	2.97	نورا رمضان سرحان	2330093	6
جيد جدا	2.93	هاجر امام جمال امام	2330098	7
جيد جدا	2.87	هدى حسام عبدالرحيم قمر	2330063	8
جيد جدا	2.57	محمد ايمن محمد احمد	2330092	9
جيد جدا	2.53	منار حمدی محمود علی	1828413	10

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف